
落札金額 期間

（税込：円） （納期）

一般競争
黒石消防署山形分署改築（建築工事）
工事

工事 黒石市大字上山形字村岸地内 ㈱桜庭建設 139,700,000 R3.3.19

一般競争
黒石消防署山形分署改築（電気設備工
事）工事

工事 黒石市大字上山形字村岸地内 管電工業㈱ 21,890,000 R3.3.19

一般競争
黒石消防署山形分署改築（機械設備工
事）工事

工事 黒石市大字上山形字村岸地内 ㈲佐々木設備社 23,870,000 R3.3.19

※入札の指名状況をご覧になりたい方は、黒石市役所２階入札室（総務課向い）で公表しております。

入　札　結　果　の　公　表

令和２年度黒石市入札結果一覧表（第６回目）

 ○入札執行日時　　令和２年６月１７日（水）　午前９時～

 ○入札場所　　　　黒石市役所　本庁舎　２階「入札室」

区分 件名 種別 場所 落札業者名 摘要

1 / 1


